nō m̄aduāt. tenētes t̄ndiao-  
nes semioy. et a foro n̄ baptizēt.

nō comedut. **Et ait d̄n̄s ad illū**

**Quid vos pharisei qd̄ de foris**

**calias et cat̄m̄ m̄dat̄is. qd̄ at̄**

**mit̄ ē v̄m̄ plenu est rapina et**

**iniquitate. Et marcy qd̄ refert**

**eos baptisat̄ calicū et v̄t̄coy**

**lectoy et cerametooy obseruare**

**solitos: s̄ maḡ sub nocte vasoy**

**ipi m̄edat̄ et similitatis argu-**

**unt. q̄ aliud ostendat̄ h̄oibz fo-**

**ris. aliud domi agat̄: forma**

**pietatis h̄ntes ex h̄sct̄. s̄ m̄t̄**

**vicioy forde deformes. Vult ei**

**d̄n̄s explicare latius que sup̄**

**breuit̄ de m̄dando cordis otlo**

**pt̄ulat̄. Stulti n̄q̄ fecit qd̄ de**

**foris ē: et id qd̄ de m̄t̄ est fecit.**

**Qui m̄q̄t̄ v̄t̄as natura fecit ho-**

**minis. v̄t̄as m̄dare deside-**

**ut. Hoc cōm̄ mamicheos qui**

**aiāz t̄m̄ a deo. carne putant**

**dyabolo creatā. hoc q̄ illos**

**qui corpalia p̄t̄a. fornicati-**

**onē v̄z im̄diā. libidm̄e.**

**furtū. rapinā. et cetera talia**

**q̄i ḡuissia detestant̄: sp̄ia**

**v̄o que nō m̄d̄apnat̄ a ple-**

**hoc ē amaritudm̄e. irā. indign-**

**natioy. clamore. blasphem̄a.**

**supbia. et auaricia que ē v̄do-**

**loy h̄uit̄. ut leuia d̄t̄p̄nūt.**

**Om̄n̄ qd̄ sup̄est date clam:**

**et erit oia m̄da st̄ vob. Quod**

**n̄c̄rio victui et vestim̄to sr̄**

**est date paup̄ibz. Iux̄ qd̄ et**

iohānes p̄cepit. **¶** h̄t duas  
 tumcas. det nō h̄nti. **¶** eaz ei  
 ita faciēda vid̄r eleōsma vt  
 temp̄m d̄sumas iopia. s̄ vt tur  
 on̄ta corp̄is expleta. iope q̄ntū  
 vales sustētes. **¶** Vel ita intelli  
 gendū. qd̄ sup̄est qd̄ t̄m m̄lto  
 sc̄le p̄ocupatis solū i medū  
 restat date eleōsma. **¶** Qui sm̄o  
 ad oīa que v̄ali m̄sācōe fuit  
 valet. nō solū em̄ qui dat esu  
 nenti abū. si c̄eti potū. nudo  
 vestimētū. p̄gnātū hospitiū.  
 et cet̄a h̄mōi. vey eā qui dat  
 veniā peccātū eleōsma dat. et  
 qui em̄dat verbē i que p̄tad  
 dat. vel cohercet aliqua d̄isa  
 pl̄ma. et t̄m p̄m̄ ei9 quo ab il  
 lo lesio d̄ offēns9 est dimittat  
 ex corde vel orat. v̄l orat vt di  
 mittat̄ ei. nō solū m̄ eo qd̄ d̄it  
 ut atq̄ orat. vey eā i eo qd̄  
 corripit. et aliq̄ em̄dat oria  
 pena plectit. elemosmā dat.  
 q̄ m̄āz p̄stat. **¶** Multa itaqz ge  
 nera s̄t eleōsmāz. i q̄ cū facim̄  
 adiuuam̄. ut distant̄ nō m̄ā  
 p̄cā. sed ea nichil ē mar̄. q̄  
 tū ex corde d̄istim̄ qd̄ m̄ nob̄  
 q̄s9 peccauit. **¶** An vō qd̄ ait.  
 date eleōsma. et ecce oīa mū  
 da sūt vob̄. intellectum sum9  
 vt pharis̄is nō h̄ntibz fidē x̄  
 etiā si nō m̄ eū crediderit nec  
 renati fuerit ex aqua et spū  
 sc̄o m̄da sūt oīa. t̄m si eleōsi  
 nas dederit. sicut qd̄a eorum